
i ,

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1277/2017

číslo smlouvy zhotovitele; 10/2017

Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Objednatel
Sídlo

Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka městaZastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

ve věcech technických

IČ 00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

DIC
Telefon
Fax
e-mail
ID datová schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „objednatel")

MKOLP002UNRC

SATER - PROJEKT s.r.o.Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

49615882

oddíl C, vlo2ka21233

IČ

jdr73qu
Komerční banka, a.s. pobočka Kolín
9284310297/0100

DIC
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o ukončení smlouvy o dílo
(dále jen „dohoda")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2017 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele 1277/2017 a č.
smlouvy zhotovitele 10/2017, ke které uzavřely dne 26.10.2018 dodatek č. 1 (dále společně jen
„smlouva o dílo"). Předmětem smlouvy o dílo je vypracování projektové dokumentace a zajištění
inženýrské činnosti na výstavbu nového parkoviště pro osobní automobily včetně veřejného osvětlení

v ul. Starokolínská v Kolíně (dále jen „dílo").
2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že do dne uzavření této dohody nevznikl žádné ze smluvních
stran nárok na zapíaceni jakékoliv smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy o dílo. Důvodem této

1



skutečnosti je nemožnost realizovat projekt na pozemcích jiných vlastníků, od kterých se pozemky
nepodařilo vykoupit, neprovedeni podchodu na vlakové nádraží a z uvedených důvodů i nesoučinnost
objednatele se zhotovitelem spočívající v neposkytnutí nutných pokynů k realizaci díla.

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo zanikne ke dni účinnosti této dohody.

III. Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je tato
dohoda podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní
strany, která jej podepíše později. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se
dohodly, že tuto dohodu v souladu se zákonem o registru smluv uveřejní objednatel, a to nejpozději
do 30 dnů od uzavření těto dohody. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tuto dohodu zveřejnil i
zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datově schránky, v případě neexistence
datově schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této dohody
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato dohoda byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 21.03.2022, usnesení č. 5395/135/RM/2022.

2 4, 03. 2022

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

2


